
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Chudý Andrej Oliver
Téma: Virtuální brána pro počítání počtu průchodů osob (id 20083)
Vedoucí: Drahanský Martin, doc. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Předložená bakalářská práce vykazuje průměrnou náročnost. Tato práce navazuje na předchozí činnost výzkumné

skupiny STRaDe, která se týká využití 3D kamerových systémů. Všechny body zadání byly splněny. Dosažené
výsledky jsou na mírně nadprůměrné úrovni.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu získal vlastními silami a v práci ji adekvátně využil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byl student aktivní, průběžně konzultoval, dodržel všechny dohodnuté termíny a přišel na ně

připravený.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a její definitivní obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem k výše uvedeným bodům tohoto posudku se přikláním k mírně nadprůměrnému hodnocení stupněm 

velmi dobře (B), neboť aktivita studenta a přístup k řešené problematice byl nadprůměrný.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 18. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

